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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C 59 F h 12 117,955 3240 10

2 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 9 117,682 3045 8

3 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 11 116,955 2851 6

4 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 10 111,318 2656 5

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 104,545 2462 0

6 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 7 104,227 2268 0

7 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 8 100,318 0

8 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 96,136 0

9 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 20 F h 5 87,500 0

10 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 3 86,318 0

11 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 1 82,000 0

12 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 2 72,045 0

Championnat Triplette D2  NiYo 22 01 2022

23/01/2022

5383201 DIVISION 2

DIVISION 3



6 0

3 21 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C59 F h 5 61,136 1296 0

2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 12 59,500 1011 0

3 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 9 57,909 788 0

4 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 1 56,545 615 0

5 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 7 56,318 480 0

6 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 2 53,818 374 0

7 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 49,318 0

8 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K20 F h 3 48,182 0

9 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 47,500 0

10 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 11 37,500 0

11 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 8 35,909 0

12 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 10 34,500 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C59 F h 5 65,909

2 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 1 64,091

3 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 12 60,909

4 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 9 59,000

5 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 7 51,818

6 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K20 F h 3 50,909

7 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 2 50,455

8 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 47,727

9 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 8 45,455

10 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 43,636

11 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 10 32,727

12 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 11 27,273
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1 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 7 61,818

2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 12 59,091

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 2 58,182

4 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 9 56,818

5 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C59 F h 5 56,364

6 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 55,000

7 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 1 50,000

8 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 11 47,727

9 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 47,273

10 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K20 F h 3 45,455

11 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 10 37,273

12 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 8 26,364
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1 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 9 61,136

2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 11 57,455

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 57,045

4 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C 59 F h 12 56,818

5 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 10 53,409

6 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 7 50,409

7 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 3 48,818

8 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 1 47,500

9 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 46,818

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 8 44,000

11 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 20 F h 5 39,318

12 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 2 36,136
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1 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 66,364

2 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 1 58,636

3 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 8 58,000

4 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 9 55,455

5 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 11 55,000

6 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 10 54,091

7 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C 59 F h 12 52,727

8 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 2 51,818

9 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 3 50,000

10 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 43,636

11 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 7 33,636

12 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 20 F h 5 21,364
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1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 21 F h 7 68,182

2 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 61 F h 9 66,818

3 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 26 F h 11 60,909

4 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C 59 F h 12 60,909

5 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 20 F h 5 57,273

6 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 39 F h 10 52,727

7 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 61 F h 6 50,000

8 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1022786 #N/A 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K 81 F h 3 48,636

9 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 21 F h 4 47,727

10 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 2008338 BOURRACHOT BLANCHOT Françoise Nièvre Y. 17  4C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 16 F h 1 36,364

11 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K 19 F h 8 30,000

12 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 17 F h 2 20,455
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